RTEs et =, TS : REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI POLITEKNIK | TIRANES
FAKULTETI | GJEOLOG JISE DHE | MINIERAVE
DEKANATI
Mr. Data 2024 BANKES

Me ane ta kesaj falure kerkojme qe banka Jual te prancje nga kliente| Persona, Pesona Flzke Perscna Juridik), aketime
te to ardhurave per logar te Instituclont Tone , me emertimet, kodet dhe shumat sl me poshte:

Emrl | Inslitucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti | Gjeologjise dhe Minierave)
Kadi | Institeciond 10 11 040
Kadi | Deges se Thesarit ku vepron 3535

7110108

o o Vit (2023-2024) 11300 leke/kraditi

)
I

5”’#7 TOTALI PER TU PAGUAR

ok :
*"Fakulteti i Gjeologjise dhe Minierave KLIENTI |.
i'
Nr. Date 2024 BANKES

e ane fe kesaj fature kerkojme ge banka Juaj le prancie nga klienta( Persona, Pasona Fizike Perscna Juridik), arketime
te te ardhurave per Bogar e Institucionit Tone , me emarimel, kodet dhe shumat 51 me poshite:

Emni i Institucionit UNIVERSITETI POLITEKNIK (Fakulteti | Gjeologjise dhe Minierave)
Hodi | Institucicnit 10 11 040
Kodi | Deges se Thesant ku vepron 3535

Fageza me kredite M5H 710109
Wili {2023-2024) {1300 leke/kredit

TOTALI PER TU PAGUAR

KLIEMTI




